
UCHWAŁA NR 140/2016

SENATU UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 29 września 2016 r.

w sprawie powołania stałych komisji senackich na kadencję 2016-2020

Działając na podstawie § 33 pkt. 1 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego przyjętego uchwałą nr 
78/2011 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 29 września 2011 r. uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Senat powołuje stałe komisje senackie na kadencję 2016-2020 w następującym składzie:

Komisja ds. Budżetu i Finansów

WZiEU prof. dr hab. Krystyna Brzozowska - przewodnicząca

WZiEU prof. dr hab. Juliusz Engelhardt

WH dr hab. Urszula Chęcińska, prof. US

WF prof. dr hab. Ewa Komorowska

WT ks. dr hab. Kazimierz Dullak, prof. US

WPiA dr hab. Zbigniew Kuniewicz, prof. US

WNEiZ prof. dr hab. Waldemar Tarczyński

WMF prof. dr hab. Konrad Czerski

WB dr hab. Andrzej Zawal, prof. US

WNoZ prof. dr hab. Marek Dutkowski

WKFiPZ dr hab. Jerzy Eider, prof. US

ZWSE dr Anna Buczkowska

Samorząd Studencki - Magdalena Koziara

zw. zaw. Solidarność - mgr Katarzyna Buczek

ZNP - dr Liliana Talaga

ZZPNNA - mgr Gabriela Chojnacka



Komisja ds. Organizacyjno Prawnych

WPiA prof. dr hab. Łukasz Pohl - przewodniczący

WH dr Hubert Kupiec

WF dr Małgorzata Osiewicz-Matemowska

WT dr Piotr Goniszewski

WNEiZ dr hab. Stefan Grzesiak, prof. US

WZiEU dr hab. Krzysztof Wesołowski, prof. US

WMF prof. dr hab. Mariusz P. Dąbrowski

WB dr hab. Katarzyna Dziewulska, prof. US

WNoZ dr hab. Teresa Radziejewska, prof. US

WKFiPZ dr hab. Katarzyna Sygit, prof. US

ZWSE dr Antoni Rost

zw. zaw. Solidarność - dr Sławomir Driczyński

ZNP - dr hab. Kinga Flaga-Gieruszyńska, prof. US

ZZPNNA - mgr Gabriela Chojnacka

Samorząd Doktorantów - Paweł Sliżewski Wydział Teologiczny

Komisja ds. Kształcenia

WF dr Adrianna Seniów - przewodnicząca

WH dr hab. Renata Podgórzańska, prof. US

WT ks. dr hab. Grzegorz Chojnacki, prof. US

WPiA dr Beata Kanarek

WNEiZ dr hab. Jacek Batog, prof. US

WZiEU dr hab. Małgorzata Porada-Rochoń, prof. US

WMF dr Andrzej Wiśniewski

WB dr hab. Helena Więcław

WNoZ dr hab. Igor Kavetskyy, prof. US

WKFiPZ dr hab. Teresa Zwierko, prof. US



ZWSE dr Jarosław Narękiewicz

UCE dr hab. Małgorzata Machałek, prof. US

ACKJ dr Piotr Wahl

SWFiS mgr Janusz Blank

Samorząd Doktorantów - Agata Ostaszewska

zw. zaw. Solidarność - mgr inż. Jarosław Słowiak

ZNP - dr hab. Danuta Umiastowska, prof. US

Komisja ds. Nagród i Odznaczeń

WNoZ prof. dr hab. Ryszard Borówka - przewodniczący

WH dr hab. Anna Murawska, prof. US

WF dr hab. Jolanta Mazurkiewicz-Sokołowska, prof. US

WT ks. dr hab. Jarosław Nowaszczuk, prof. US

WPiA prof. dr hab. Andrzej Bałaban

WNEiZ dr hab. Tomasz Wiśniewski, prof. US

WZiEU dr hab. Mariusz Jedliński, prof. US

WMF dr hab. Małgorzta Makiewicz, prof. US

WB dr hab. Agnieszka Grinn-Gofroń, prof. US

WKFiPZ dr Katarzyna Kotarska

zw. zaw. Solidarność - Mirosława Łatka

ZNP - dr Małgorzta Moś

ZZPNNA - mgr Beata Wybańska

Samodząd Doktorantów - Małgorzata Głoćko



Komisja ds. Nauki

WNEiZ prof. dr hab. Iga Rudawska - przewodnicząca

WH dr hab. Dariusz Chojecki

WF dr hab. Beata Kędzia-Klebeko, prof. US

WT ks. dr hab. Grzegorz Wejman, prof. US

WPiA dr hab. Małgorzata Ofiarska, prof. US

WZiEU prof. dr hab. Elżbieta Załoga

WMF prof. dr hab. Grygoryj Sklyar

WB dr hab. Małgorzata Puc, prof. US

WNoZ dr hab. Anna Cedro, prof. US

WKFiPZ dr hab. Renata Urban, prof. US

zw. zaw. Solidarność - dr Ireneusz Jaźwiński

ZNP - dr hab. Paweł Cięszczyk, prof. US

Komisja ds. Współpracy Międzynarodowej

WMF prof. dr hab. Mariusz P. Dąbrowski - przewodniczący

WH prof. dr hab. Janusz Ruszkowski

WF prof. dr hab. Ewa Komorowska

WT ks. dr hab. Cezary Korzec, prof. US

WPiA dr hab. Pasquale Policastro, prof. US

WNEiZ prof. dr hab. Dariusz Zarzecki

WZiEU dr Tomasz Norek

WB prof. dr hab. Jan Kępczyński

WNoZ dr hab. Paweł Czapliński, prof. US

WKFiPZ dr Miłosz Stępiński

zw. zaw. Solidarność - dr Marek Białkowski

ZNP - mgr Ewa Malitowska



Komisja ds. Wydawnictw

WH dr hab. Maciej Witek, prof. US - przewodniczący

WF dr hab. Beata Kędzia-Klebeko, prof. US

WT ks. dr hab. Grzegorz Wejman, prof. US

WPiA dr hab. Anna Barczak, prof. US

WNEiZ dr hab. Barbara Kryk, prof. US

WZiEU prof. dr hab. Aleksander Panasiuk

WMF dr hab. Aleksander Felshtyn, prof. US

WB dr hab. Dariusz Wysocki, prof. US

WNoZ dr hab. Anna Cedro, prof. US

WKFiPZ dr hab. Renata Urban, prof. US

ZWSE dr Karol Sroka

zw. zaw. Solidarność dr inż. Marian Gołębiewski

ZNP mgr Elżbieta Popiołek

Samorząd Doktorantów Katarzyna Ciarcińska- Wydział Humanistyczny

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


